Ibid. οἱ δὲ ἀγαπόμενοι) Ἀγαπομένους hos Eustathius ad Iliad.
Ω'. p. 1363, 9. [p. 1501, 1. ed. Bas.] illustravit, multis-
que aliis Commentariorum locis. Vide clar. Valeken. supra
ad lib. VI. 61. WESS.

5. Retinui τετιμημένης, obsecundans praestantissimis
membranis. Caussam Gronovius exponet. WESS. — Pla-
cet etiam mihi ἄτε ἐν πρώτοις τετιμημένης VALCK. — Re-
cte monuerat Gronov. solere sic Herodotum absolute lo-
qui, i. e. genitivum absolutum ponere, non observato casu
praecedente, cui adaptandus videri poterat casus participii.
Sic VIII. 90, 3 seq. διέβαλλον τοὺς Ἰωνας, - - - οἵς προδότων.
Rursus c. 108, 19 - 22. γαρ ταῦτα ταῦτα Εὐρώπη - - - ἦτος αλε-

σκομένων γε, οὐ πρὸ τούτου ὁμολογούντων. Et sic frequenter admodum alibi. S.

[6. ἵρεποντο τὴν κρίσιν) Ἀνάχρισις nil aliud, quod sciam, significat, nisi percunctionem, examen, explorationem; ut apud Nostrum III. 53, 8. si vera ibi scriptura. Cui vocabulo quum non vidi sem quo pacto commodus hic esset locus; commodius istud recepi, quod codices nonnulli offerebant. Miror tamen quid sit quod in insolentius illud ἀναπτύξει maior codicum numerus consentiat. S.]

10. τοῖς πλέον πειθοῖς ἐκδιεύτηκε, καταδέξας πρὸς μὲν etc.) [Commodius sic distingui orationem putavi, ut τὰ δὲ (i. e. κατὰ τὰ δὲ, hac in re) ad πειθοῖς referretur. Quum πλέον olim pro πλέον esset vulgatum, monuit WESS. „turpem detersam esse maculam, post Aldi et Camerarii „actatem Editis adspersam.“ S.] — Vedit meliora Xerxes; hominum more fecit, deteriora secutus. VALCK.

CAP. LXX. 1. Pro olim vulgato Ἐπεὶ δὲ scripsi ex codicibus Ἐπειδὴ δὲ, quod et alias factum (uti II. 2. VII. 36. etc.) recordor. WESS.

Ibid. παρηγγελλον ἀναπλάσει Scribendum puto παρηγγελεν, nemipē Xerxes, qui tum aderat. VALCK. — In sing. παρηγγελλε absque ν in fine scripturus fuerat Herodotus. Pluralem tenent libri omnes; ubi intelligi debet, duces cuiusque nationis signum dedisse suis. S.

5. Quod addit, τοὺς δὲ Ἑλλήνις εἰχε δίος τοι καὶ αἴρωδιν, hoc tamen vellicare non ausus est Plutarchus. Militem, ἐν τῷ ἔργῳ intrepidum, ante instans praelium humanitati congruum tale δίος non dedecet. VALCK.

CAP. LXXI. 5. τοὺς ἀκόφι Λεωνίδεα) Saepe superiore libro τὸν Λεωνίδην formarunt exscriptores, communiores amplexi adsuetudinem, cum τὸν Λεωνίδηα, ut hinc et ex c. 15. liquet, debuissent: idem crebro in τὸν Εὐφρατῶν et alios designarunt. Τὸν Σκειρωνίδηα ἐδόν, [lin. 9.] quam obstruxerunt Graeci, Pausanias Σκειρώνη dici, atque ex Megaride per Scironias rupes, ad Isthmum ducere. lib. I. 44. p. 107. et Strabo IX. p. 600. et [pag. 391. ed. Cas.] monuerunt. WESS.